
Pubblicata sul sito istituzionale il        
15/09/2015 - N.  997  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 153 del Reg. Data  15/09/2015 N. 549  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa per riattivazione fornitura gas presso la sede 
comunale.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
-  che è necessario riattivare la fornitura di gas naturale presso la sede comunale;
- che  l’ Enel Energia – fornitura di gas naturale,  ha richiesto la somma di € 23,14 quale contributo per
riattivazione fornitura;

RITENUTO dover impegnare la somma di € 23,14 per la riattivazione della fornitura di gas
presso la sede comunale,

D E T E R M I N A

1) DI  IMPEGNARE  la  somma  di  €  23,14  sull’intervento  1.01.05.03/340  “Manutenzione  Stabili
Comunali” del corrente bilancio.

2) DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi e
per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. .

SM/sm

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  15/09/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  15/09/2015 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 997 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    15/09/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  15/09/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL  VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 15/09/2015
	N. 549 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

